[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

 от 12 августа 2009 года                                                                                                        № 28
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 20 ноября 2008 года № 7
В соответствии с частями 4, 5 статьи 27 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктами 1-5 части 2 статьи 389 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов  сельского поселения Верхнеказымский  р е ш и л :
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 20 ноября 2008 года № 7 «О земельном налоге  на территории сельского  поселения Верхнеказымский» следующие изменения:

подпункты 11, 13, 14, 17 пункта 3 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                                    Г.Н.Бандысик